
PORTAL UNICO DE TRANSPARENCIA

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA.

A  continuaci6n,  se  detalla  el  ingreso  de  los  servicios  correspondiente  a  la  oficina  de
tributaci6n debido al mes de FEBRERO del presente afro (2025).

Con el objetivo de facilitar informaci6n para una mejor transparencia, y asi' velar por un
mejor   funcionamiento   en    lo   que   compete
correspondiente del mes antes mencionado

los   servicios    de    dicha    instituci6n,

ENCARGADO OFICINA TRIBUTACION



REPORTE TRIBUTARIO, CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DEL Ajqo 2025

TIP0 DE TRAMITE FECHA CANTIDAD TOTAL AL MES

PERMISO DEOPERACION 01 AL 28 DE  FEBRERO 114 LPS.1,100,522.34

CONSTANCIAS 01 AL 28 DE  FEBRERO 45 LPS. 9,800,.00

SOLVENCIASMUNICIPALES

01 AL 31  DE  FEBRERO

300 LPS. 60,538.69

LICENCIA AMBIENTAL 01 AL 28  DE  FEBRERO 114 LPS. 250,569.36



PERMISOS DE OPERACION  MES DE  FEBRERO Afuo 2025

N. NOMBRE DEL PROPIETARIO NOMBRE DEL NEGOCIO FECHA DE PAGOYEMISION

1 BERNARDO GARAY SANCHEZ INVERSIONES  BARRIENTOS 01lcnl2:5

2 BERNARDO GARAY SANCHEZ PROMOTORA DE VIVIENDA GARAY rjNci2n:5

3 CARLOS ROBERTO VASQUEZ LARA DISTRIBUIDORA SAN  PEDRO rlB|rl2|2:5

4 AGRICOLA SANTA INES AGRICOLA SANTA INES On,N2n:5
5 ROuSELL JOSUE  RAMIREZ BARBERIA  ROUSELL ce,/ci2n:5
6 GENOVEVA MENCIAS PEREZ HOTEL HAPPY NIGHT era/ci2n:5
7 ELMA MARILIN  MARTINEZ ACUNA lNVERSIONES  LA  FAMILIA CJR/C12|2:5

8 IRIDIAN  MABELIN  MARTINEZ ACuflA DELI  BUFFET ceN2.|2:5
9 lRIANA MADELIN  MARTINEZ ACUNA MELATE CAFE rl3irl2n:i
10 MARIA OTILIA DEL CID  RAMOS PULPERIA  DENNIS rfBN2n:5
11 JOSE ADOLFO HERNANDEZ RECINOS MULTISERVICIOS  HERNANDEZ rJBN2|2:5

12 OSCAR MISAEL RAMIREZ RODAS PRESTAMOS Y EMPENOS RAMIREZ rJilN212:5

13 SAYDA  LILIANA  PALMA PULPERIA  DELIA OviOn.n:5

14 MERLIN  CHIRINOS CANO AGROCENTRO rJillcJ212:5

15 ENIL GUSTAVO VARGAS  HERNANDEZ DISTRIBUIDORAVARGAS Ov /On.n:5

16 DANIEL  REYES ORELLANA VIVERO  EL ESFUERZO rJil/CJ212:5

17 TULIO  RAMON  HERNANDEZ MEZEN MEZ-GAZ cJn|ci2|2:5



18 ROSA YOLIBETH  LOBO GOMEZ PULPERIA GOMEZ Or loo.n:5
19 GRUPO  DE  DIOS S.A.DE  C.V. MOTO VIDA Or,Nan:5
20 VALENTINA DEL CARMEN  MERLO  HERRERA LEO'S FASHION uF,/On.n:5

21 MIGUEL ANGEL ROSALES ZAPATA TALLER AUTOMOTRIZ MICHEL ryE,/On.n:5

22 CARMEN VANESSA CERRATO ROSAIES GOLOSINAS  NAYELI or6N2|2:5
23 JUAN  RAMON  PACHEC0  HENRIQUEZ MEDICINAS  NATURALES LA BUENA FE or,|ae.|2:5
24 ANGELICA YADIRA  ESCOBAR  FORTIN PULPERIA  EYB or,N2|2:5
25 MAURICIO CASTILLO MARTINEZ COMERCIAL LA BALANZA Or,nan:5
26 lNGAPALMA  . INGAPALMA Or,N2n:5
27 GMG SERVICIOS HONDURAS S.A. GMG SERVICIOS HONDURAS S.A. rueN2n:5
28 GMG  COMERCIAL HONDURAS S.A. GMG COMERCIAL HONDURAS S.A. ry6/on.|2:5

29 MARCELO  DANIEL HURIARTE  ECHEVERRIA DA-GAS ci6icf2n:5
30 ELVA  MERCEDES CRUZ  HERRERA PULPERIA CRUZ C16N2.|2!5

31 INVERSIONES RAMOS lNVERSIONES RAMOS C16N2|2:5
32 FARID HAZAEL DIAZ RAMOS MASTER CELL ry6|On.n:5
33 MARIA ESTELA ZAVALA FLORES PULPERIA  NATl u6ici2n:5
34 DI LCIA VI LLAFRANCA INSTITUTO PRIVADO  LA LIBERTAD ry6/ci2n:5
35 lNVERSIONES  DINELMA S.DE.R.L. lNVERSIONES  DINELMA S.DE.R.L. 06|CJ2./2:5

36 lNSTITuCION  CRISTIANA BILINGOE SAMM JOSEPH lNSTITUCION  CRISTIANA  BILINGUE  SAM JOSEPH ty6N2n:5
37 GERSON  ROBERTO GONZALES PAINSA DE  HONDURAS S.A.  DE C.V. Ov lou.n:5
38 LINDA ARACELY QUINONEZ  MIDENCE COMPANiA AVICOLA DE CENTROAMERICA S.A. orN2|2:5
39 OMAR ALEXANDER  FERRERA RODRIGUEZ HONDURAS CARGO COURIER S.DE.R.L. Or loo.n:5



40 JOSEFINA LAINEZ SANDOVAL SURTIDORA LAINEZ or N2j2:5
41 JENNIFER JOHANA  MELENDEZ MUNGUIA TODO  EN  DESECHABLE yfJICJ2n:5

42 JENNIFER JOHANA  MELENDEZ  MUNGUIA BANANAS COFEE colon.|2:5

43 DILCIA ARACELY GARCIA  PERDOMO PULPERIA KAIROS colon.|2:5

44 MERCEDES CANALES GONZALES PULPERIA KARY cO|CJ2|2:5

45 JUAN  RAMON  PINEDA COMERCIAL PINEDA S.DE.R.L. conk./2:5
46 IRIS ONEYDA CASTRO OSORIO GOLOSINAS  IRIS ifj/Onj2:5

47 DELMY JAKELINE  CASTRO VILLATORO GASOLINERA UNO roN2|2:5
48 DELMY JAKELINE CASTRO VILLATORO UNO  MARKET UJJ/On-/2:5

49 EDIN  OMAR ANTUNEZ LOPEZ ELECTROMAS yfJIon./2:5

50 DORIS CELINA RIVERA ZUNIGA RENTAS CELINAS yfJN2n:5
51 JOSE SALOMON  PAZ ANDRADE MINI MART 504 colon.n:5
52 ELBIN  ALEXI  NATAREN  CERELLA VARIEDADES JOEL cO/ci2n:5
53 IRIS ONEYDA CASTRO OSORIO PULPERIA  KEYLA 1f)|rl2/2:5

54 TITO  BENDECK  BONILLA lNVERSIONES  EL SHADAI  S.DE.R.L. TIN2.|2:5
55 DILCIA AGUILAR  GARCIA PULPERIA  DILCIA Tl|CJ2|2:5

56 HECTOR TORREZ SUPER TIENDA  H.L.A. Tiion.n:5
57 CAJA RURAL DE AHORRO Y CREDITO  BARRANCO CAJA RURAL DE AHORRO Y CREDITO BARRANCO Ti|On./2:5

58 SOCIEDAD COLECTIVA MURILLO VALLECILLO CREL T2.N2/2:5

59 SOCIEDAD  COLECTIVA MURILLO VALLECILLO TIENDA AGROPECUARIA  ELIXIR T2/On.n:5

60 YONESY GISELA CANALES  EUCEDA PULPERIA JAHIR T2.ici2n:5

61 DANIA LIZETH OSORIO  MARQUEZ PuLPERIA DECO T2|C12|2:5



62 MARVIN  DE JESUS  RUIZ PULPERIA  MARVIN r2.|rj2|2:5
63 ENRIQUE  LESLY  RODRIGUEZ MANCHAME DISTRIBUIDORA INTERAMERICANA  DE ALIMENTOS T3|CJ2|2:5

64 REYNEL  ROSALES CHAVARRIA BARBERIA  REY T3|CJ2./2:5

65 ELIAS MEZA MARTINEZ GOLOSINAS ALEJANDRO 13/02/25
66 MIRIAN ALIZETH  CHAVEZ GODINEZ PULPERIA IMAR T3/CJ2|2:5

67 FRANCISCO ALFREDO ARREDONDO  MENDOZA FABRICA  DE  EMBUTIDOS  EUROPEA S.A. AIC12-12:5

68 MARTIN  EDGARDO GODOY SANCHEZ FARMACIA  FAMILIAR TJICJ212:5

69 MARTIN  EDGARDO GODOY SANCHEZ LABORATORIO  FAMILIAR TJ/OnJ2:5

70 MARIO  RENE GONZALES INVERSIONES GREVIN TJ lou.12:5

71 FANY YOLANDA GONZALES  MARTINEZ MINI  SUPER GREVIN TJN212:5
72 DELMY  DARLENY SOLIZ PULPERIA JAHIR TJN212:5
73 MARIA  ELENA  MARTINEZ PULPERIA YALENl TJ10212:5

74 JOSE  MARCELINA REYES CASTRO PULPERIA REYES TJIon.n:5
75 IRIS YOLANY GARCIA CASTRO PULPERIA YOSAN TJN2.12:i

76 MOHAMED ALCIDES ZELAYA RAMOS CLINICA MEDICA GINECOLOGICA TJlrJ2n:S
77 SAUL RODRIGUEZ  RUIZ VARIEDADES  RUIZ T8icn.n:5
78 ORLIN  DANILO  RODRIGUEZ  LIZARDO MOTORES Y BOMBAS SERVICIOS ELECTRICOS T8/on./2:5

79 JOSE ALBERTO  LOPEZ MEDINA lNVERSIONES  LEO T9|rl2|2:5
80 KENSY YULIANA SOSA TURCIOS TRAMITES Y CONTABILIDADES SOSA T9|rnn:5
81 DULCEMA GUIFARRO  ROSALES GOLOSINAS LAS HERMANAS T9/cn.|2:5

82 MARIA ADELA ROMERO VELASQUEZ LADYS  DIVAS T9/Ov.n:5

83 NANCY KARLINA MENCIA MATUTE PULPERIA JOSE CARLOS T9N2.|2:5



84 DENIAYOSMIRA  PADILLA RIVERA FARMACIA  DE  FE 2!OICJ2J2:5

85 SONIA LIZETH ALMENDAREZ MERAZ PULPERIA Y VENTA  DE  CERVEZA  LIZ 2fj/ci2n:5
86 ALLAN  LEON Y MARVIN GUARDADO CLIMEDSA 2!f]|On.|2:5

87 MAIRA  LIZETH  MEJIA CASTELLANOS CASETA # 3 2JfJ|CJ2/2:5

88 HEYDI  CAROLINA SANCHEZ ALCANTARA CASETA # 2 2fJN2|2:5
89 ANNIEE  ELIZABETH  MARTINEZ  MARTINEZ SALA DE  BELLEZA ANNIEE 2JO/On-12:5

90 UNILEVER  DE CENTROAMERICA S.A. UNILEVER  DE CENTROAMERICA S.A. 2:1N2|2:5
91 SOFIA ALEJANDRA LARA MOYA ZAFARI  BAR 2:1|CJ2|2:5

92 SOFIA ALEJANDRA LARA MOYA AUTOSERVICIOS CHEPITO 2|lcJ2n:5
93 WILSON  OMAR REYES  MARTINEZ AUTOSERVICIOS  REYES 2|lcJ2n:5
94 SPORT GYM SABA S.A.DE C.V. SPORT GYM V 2A|CJ2|2:5

95 lNVERSIONES COLINDRES Y ASOCIADOS S.DE.R.L.DEC.V INCA BARBER SHOP BEAUTY STUDIO 2A|rl2.|2:5

96 FAUSTINO  HURTADO Y ALBA AMAYA lNVERSIONES  PROVENDE 2A/CJ2J2:5

97 JOSE DOMINGO  RUIZ MATUTE VERDURAS EL OLANCHANO 2Aici2n:5
98 CORSYSA S.A  DE  R.L. CORSYSA S.A.DE  R.L. 2:5|C12|2:5

99 GRAN  INVESTMENT GROUP S.DE.R.L. GRAN  INVESTMENT GROUP S.DE.R.L. 2:5ici2n:5
100 ELEIDY  HERNANDEZ LOPEZ MULTISERVICIOS Y TALLER  DE  MOTOS  ELEIDY 2:5|On.|2:5

101 DIDIER OBED CAMPOS MENDOZA lNVERSIONES ONELIA 2:5|C12|2:5

102 CINTHIA ARELY SARMIENTO  RAUDALES PuLPERIA GAEL 2:5/C12J2:5

103 SONIA YAMILETH  OLIVA  MADRID VARIEDADES SONIA 2:5|CJ2|2:5

104 CLINICAS  MEDICAS  DEL AGUAN  S.A. CLINICAS  MEDICAS  DEL AGUAN  S.A. 2!6|CJ2/2:5

105 PULPERIA  LA  BENDICION 2:J I CJ2.n:5MERLIN  ABIGAIL  LOZANO  NUNEZ



106 JORGE ALBERTO VELASQUEZ GARCIA DIPROMAR 2J lou.12:5

107 DILMA ALM ENDAREZ TOME GOLOSINAS EL PUENTECITO 2JIon./2:5

108 YELBA ROSA MENDOZA PAZ SNACK  MICHELLE 2JIon.12:5

109 LOANY MERARY ZUNIGA CRUZ MUNDO CELL 2:8|CJ2./2:5

110 SAUL RIGOBERTO  BUESO TEJEDA MINI  SUPER  MARBELY 2:8|rn|2:5
111 JOSE OSMAR SERRANO  URBINA PULPERIA LOS 3  HERMANOS 2:8|rl2|2:5

112 ALEYDA LIZETH  MARTINEZ POSAS lNVERSIONES  MAYLIN 2:8|rf2/2:5

113 MA ADALI N DA QUI NTAN I LLA MERCADITO  LA PROFE 2:8|On.|2:5

114 ESMIN  ELENIA SEVILLA  HERNANDEZ VERDURAS EL OLANCHANO 2:8|02/2:5



LICENCIA AMBIENTAL MES DE  FEBRERO ANO 2025

N. NOMBRE DEL PROPIETARIO NOMBRE DEL NEGOCIO FECHA DE PAGOYEMISION

1 BERNARDO GARAY SANCHEZ lNVERSIONES  BARRIENTOS 01/CIA/2:5

2 BERNARDO GARAY SANCHEZ PROMOTORA DE VIVIENDA GARAY 01/CIA/2:5

3 CARLOS ROBERTO VASQUEZ LARA DISTRIBUIDORA SAN  PEDRO on,N2|2:5
4 AGRICOLA SANTA INES AGRICOLA SANTA INES rlRNhn:5
5 ROUSELL JOSUE  RAMIREZ BARBERIA  ROUSELL 03/02/25
6 GENOVEVA MENCIAS PEREZ HOTEL HAPPY NIGHT ce/On|2:5
7 ELMA MARILIN  MARTINEZ ACuf¢A INVERSIONES  LA FAMILIA ce,nan:5
8 lRIDIAN  MABELIN  MARTINEZ ACUNA DELI  BUFFET rj3|on.|2:5
9 lRIANA MADELIN  MARTINEZ ACUNA MELATE CAFE rjR,|onj2:5
10 MARIA OTILIA DEL CID RAMOS PULPERIA  DENNIS CJRIN2|2:5

11 JOSE ADOLFO HERNANDEZ RECINOS MULTISERVICIOS  HERNANDEZ ce/cf2.|2:5

12 OSCAR MISAEL RAMIREZ RODAS PRESTAMOS Y EMPENOS RAMIREZ Or|cn.n:5
13 SAYDA LILIANA PALMA PULPERIA DELIA ov/on.|2:5

14 MERLIN  CHIRINOS CANO AGROCENTRO rln loo.|2:5

15 ENIL GUSTAVO VARGAS HERNANDEZ DISTRIBUIDORAVARGAS orN2|2:5
16 DANIEL REYES ORELLANA VIVERO  EL ESFUERZO or N2|2:5
17 TULIO RAMON  HERNANDEZ MEZEN MEZ-GAZ UnNl|2:5



18 ROSA YOLIBETH  LOBO GOMEZ PULPERIA GOMEZ Ov/rf2.n:5

19 GRUPO  DE  DIOS S.A.DE  C.V. MOTO VIDA ryE,/rJ2|2:5

20 VALENTINA DEL CARMEN  MERLO  HERRERA LEO'S FASHION uF,ici2n:i
21 MIGUEL ANGEL ROSALES ZAPATA TALLER AUTOMOTRIZ MICHEL uF,|rnn:5
22 CARMEN VANESSA CERRATO ROSALES GOLOSINAS  NAYELl or>|ci2|2:5

23 JUAN  RAMON  PACHECO HENRIQUEZ MEDICINAS  NATURALES  LA BUENA  FE CJF>|rJh|2:5

24 ANGELICA YADIRA  ESCOBAR  FORTIN PULPERIA EYB rJFINh|2!5

25 MAURICIO CASTILLO  MARTINEZ COMERCIAL LA BALANZA Or,|ci2|2:5

26 lNGAPALMA lNGAPALMA CJ£/CJ212:5

27 GMG SERVICIOS  HONDURAS S.A. GMG SERVICIOS  HONDURAS S.A. 06N2|2:5
28 GMG  COMERCIAL HONDURAS S.A. GMG  COMERCIAL HONDURAS S.A. Ci6|ri2j2:5

29 MARCELO  DANIEL HURIARTE  ECHEVERRIA DA-GAS CJ6N2/Z:5

30 ELVA  MERCEDES CRUZ  HERRERA PULPERIA CRUZ ry6|on.|2!5

31 lNVERSIONES RAMOS lNVERSIONES RAMOS ci6icn.n:5
32 FARID HAZAEL DIAZ RAMOS MASTER CELL C16N2|2:i

33 MARIA ESTELA ZAVALA FLORES PULPERIA  NATl ci6/On.|2:5

34 DILCIAVILLAFRANCA lNSTITUTO  PRIVADO  LA  LIBERTAD ty6lon-12:5

35 lNVERSIONES  DINELMA S.DE.R.L. lNVERSIONES  DINELMA S.DE.R.L. o6|cn./2:5

36 lNSTITUCION  CRISTIANA BILINGOE SAMM JOSEPH INSTITUCION  CRISTIANA  BILINGUE  SAM JOSEPH cy6|rn|2!S

37 GERSON  R0BERTO GONZALES PAINSA  DE  HONDURAS S.A.  DE C.V. Or|On.|2:5

38 LINDA ARACELY QulfiloNEZ  MIDENCE COMPAf¢lA AVICOLA DE CENTROAMERICA S.A. rfri|On.n:5

39 OMAR ALEXANDER  FERRERA  RODRIGUEZ HONDURAS CARGO COURIER S.DE.R.L. or|on./2:5



40 JOSEFINA LAINEZ SANDOVAL SURTIDORA LAINEZ Ov/CJ2|2:5

41 JENNIFER JOHANA MELENDEZ  MUNGUIA TODO EN  DESECHABLE uf]|on.|2:5

42 JENNIFER JOHANA MELENDEZ  MUNGUIA BANANAS COFEE cO/CJ2.|2:5

43 DILCIA ARACELY GARCIA  PERDOMO PULPERIA  KAIROS ro/ci2|2:5
44 MERCEDES CANALES GONZALES PULPERIA  KARY colon.|2:5

45 JUAN  RAMON  PINEDA COMERCIAL PINEDA S.DE.R.L. Tf]|On.|2:5

46 IRIS ONEYDA CASTRO OSORIO GOLOSINAS  IRIS wf]/on./2:5

47 DELMY JAKELINE CASTRO VILLATORO GASOLINERA UNO conk/2:5
48 DELMY JAKELINE CASTRO VILLATORO UNO  MARKET ifi|On./2:5

49 EDIN OMAR ANTUNEZ LOPEZ ELECTROMAS colon./2:5

50 DORIS CELINA  RIVERA ZUNIGA RENTAS CELINAS 1f)N2/2:5
51 JOSE SALOMON  PAZ ANDRADE MINI  MART 504 yfJIon.12:5

52 ELBIN ALEXI  NATAREN  CERELLA VARIEDADESJOEL co|rJ2|2:5
53 IRIS ONEYDA CASTRO OSORIO PULPERIA  KEYLA yfJ/On.12:5

54 TITO  BENDECK  BONILLA INVERSIONES  EL SHADAI  S.DE.R.L, TIN2|2:5
55 DILCIA AGUILAR GARCIA PULPERIA  DILCIA Ti|on.|2:5
56 HECTOR TORREZ SUPER TIENDA  H.L.A. Ti/cj2n5
57 CAJA RURAL DE AHORRO Y CREDITO  BARRANCO CAJA RURAL DE AHORRO Y CREDITO BARRANCO Ti/cf2n:5
58 SOCIEDAD  COLECTIVA  MURILLO VALLECILLO CREL T2.icf2n:5

59 SOCIEDAD  COLECTIVA  MURILLO VALLECILLO TIENDA AGROPECUARIA  ELIXIR T2N2|2:5
60 YONESY GISELA CANALES  EUCEDA PULPERIA JAHIR T2.|CJ2|2:5

61 DANIA LIZETH OSORIO  MARQUEZ PULPERIA  DECO T2|CJ2|2:5



62 MARVIN  DE JESUS  RUIZ PULPERIA  MARVIN T2N2/2:5
63 ENRIQUE  LESLY RODRIGUEZ  MANCHAME DISTRIBUIDORA  INTERAMERICANA  DE ALIMENTOS T3|on./2:5

64 REYNEL ROSALES CHAVARRIA BARBERIA  REY 13/02/25

65 ELIAS MEZA MARTINEZ GOLOSINAS ALEJANDRO T3|On.|2:5

66 MIRIAN  ALIZETH  CHAVEZ GODINEZ PULPERIA  IMAR T3ion.n:5
67 FRANCISCO ALFREDO ARREDONDO MENDOZA FABRICA DE  EMBUTIDOS  EUROPEA S.A. 14|CJ2|2:5

68 MARTIN  EDGARDO GODOY SANCHEZ FARMACIA FAMILIAR TJICJ2n:5

69 MARTIN  EDGARDO GODOY SANCHEZ LABORATORIO  FAMILIAR TJlrJ112:5

70 MARIO  RENE GONZALES lNVERSIONES GREVIN TJ/On./2:5

71 FANY YOLANDA GONZALES  MARTINEZ MINI  SUPER GREVIN TJN212:5
72 DELMY  DARLENY SOLIZ PULPERIA JAHIR TJIon.12:5

73 MARIA ELENA MARTINEZ PULPERIA YALENI TJN212:5
74 JOSE MARCELINA REYES CASTRO PULPERIA  REYES TJIonJ2:5

75 IRIS YOLANY GARCIA CASTRO PULPERIA YOSAN TJ/Cn-12:5

76 MOHAMED ALCIDES ZELAYA RAMOS CLINICA  MEDICA GINECOLOGICA TJN212:5
77 SAUL RODRIGUEZ  RUIZ VARIEDADES  RUIZ T8|on.|2:5

78 ORLIN  DANILO  RODRIGUEZ  LIZARDO MOTORES Y BOMBAS SERVICIOS  ELECTRICOS TBN1/2:5
79 JOSE ALBERTO  LOPEZ MEDINA lNVERSIONES  LEO T£/rnl2:5
80 KENSY YULIANA SOSA TURCIOS TRAMITES Y CONTABILIDADES SOSA Tf3/CJ2|2:i

81 DULCEMA GUIFARRO ROSALES GOLOSINAS LAS  HERMANAS y9/C12/2:5

82 MARIA ADELA ROMERO VELASQUEZ LADYS  DIVAS T9|CJ2|2:5

83 NANCY KARLINA MENCIA MATUTE PULPERIA JOSE  CARLOS T9|C12./2:5



84 DENIAYOSMIRA  PADILLA  RIVERA FARMACIA DE  FE 2fjN2n:5
85 SONIA LIZETH ALMENDAREZ MERAZ PULPERIA Y VENTA  DE CERVEZA LIZ 2fjici2n:5
86 ALLAN  LEON Y MARVIN GUARDADO CLIMEDSA 2JfJN2|2:5
87 MAIRA LIZETH  MEJIA CASTELLANOS CASETA # 3 2fJ|CJ2|2:5

88 HEYDI CAROLINA SANCHEZ ALCANTARA CASETA # 2 2J)N212:5
89 ANNIEE  ELIZABETH  MARTINEZ MARTINEZ SALA DE  BELLEZA ANNIEE 2flion.n:5
90 UNILEVER  DE  CENTROAMERICA S.A. UNILEVER  DE  CENTROAMERICA S.A. 2|N2.n:5
91 SOFIA ALEJANDRA LARA MOYA ZAFARI  BAR 2:1|C12|2:i

92 SOFIA ALEJANDRA LARA MOYA AUTOSERVICIOS CHEPITO 2|N212:5
93 WILSON OMAR REYES MARTINEZ AUTOSERVICIOS REYES 2|lc1212:5
94 SPORT GYM SABA S.A.DE C.V. SPORT GYM V 2A|C12|2:5

95 lNVERSIONES COLINDRES Y ASOCIADOS S.DE.R.L.DEC.V INCA BARBER SHOP BEAUTY STUDIO 2;Aici2n:5
96 FAUSTINO  HURTADO Y ALBA AMAYA INVERSIONES  PROVENDE 2A|rl2.|2:5

97 JOSE DOMINGO  RUIZ MATUTE VERDURAS EL OLANCHANO 24ici2n:5
98 CORSYSA S.A DE  R.L. CORSYSA S.A.DE  R.L. 2:5N2|2:5
99 GRAN  INVESTMENT GROUP S.DE.R.L. GRAN  INVESTMENT GROUP S.DE.R.L. 2:5|on./2:5

100 ELEIDY  HERNANDEZ  LOPEZ MULTISERVICIOS Y TALLER  DE  MOTOS  ELEIDY 2:5N2/2:5

101 DIDIER OBED CAMPOS MENDOZA lNVERSIONES ONELIA 2:5|C12.|2:5

102 CINTHIA ARELY SARMIENTO  RAUDALES PULPERIA GAEL 2:5icnn:5
103 SONIA YAMILETH  OLIVA MADRID VARIEDADES SONIA 2:5ion.n:5
104 CLINICAS  MEDICAS  DEL AGUAN  S.A. CLINICAS  MEDICAS  DEL AGUAN  S.A. 2!6N2n:5
105 MERLIN ABIGAIL LOZANO  NUNEZ PULPERIA  LA  BENDICION 2JICJ212:5



106 JORGE ALBERTO VELASQUEZ GARCIA DIPROMAR 2:J/rnn:5
107 DI LMA ALM EN DAREZ TOM E GOLOSINAS  EL PUENTECITO 27/02/25
108 YELBA ROSA MENDOZA PAZ SNACK  MICHELLE 2:J/On-/2:5

109 LOANY MERARY ZUNIGA CRUZ MUNDO CELL 2:8/CJ2|2:5

110 SAUL RIGOBERTO  BUESO TEJEDA MINI  SUPER  MARBELY 2:8|CJ2.|2:5

111 JOSE OSMAR SERRANO  URBINA PULPERIA LOS 3  HERMANOS 2:8|rn/2:5
112 ALEYDA LIZETH  MARTINEZ POSAS lNVERSIONES  MAYLIN 2:8ion.n:5
113 MA ADALI N DA QUI NTAN I LLA MERCADITO  LA PROFE 2:SN2/2:5
114 ESMIN  ELENIA SEVILLA  HERNANDEZ VERDURAS EL OLANCHANO 2:8ir]2n:5


